M. k. 3, 35

382

Sachs

23 X 7424 Kf

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Jezewo

Brzeziński

Datum in Ostrowya. Cum dux 20 mansos, quod frater Peszynny de prope Ostrowye pro advocacia in Sarbyewo nomine commutationis donaverat et eisdem 20 mansos ex hereditate Ostrowya ~~nomine commutationis~~ sibi receperat, Domarath de J. 20 mansos dictos Kanthlyno nemoris Lanthowo sibi dedit cum iure theutonico.¹⁾

1) brak wys. czynszu.

M. k. 3, 39

Sadzi/Radozi
(1424)

Jezewo

560. Dominus Dobrogostius! heres de Sanchoozino
marsalcus ^{curie} principis Johannis senioris ducis Ma-
zowie obligavit se solvere 50 sexag. Marti-
no heredi de J. subiudici et procuratori
zawrozińskiego, sub fide et honore.

prezior manuskriptom byl
skribor, a nie jakis Dobrogost

Zakr. I, 48

Jezewo

~~1424~~ / sach.

1424

nr. 560. Martinus her. de J.

nr. 1272 Dominus Martinus her. de J.

1425

Yolw. I.

par. ~~Secundum~~ / Radzym

Yeszewo

(1427)

Martinus de Y. subiudex quandam
partem her. ^{tit} sue Ropithowo, in Czechoh.
distr. comitatus Joh. et Nicolao
de Pylehowo pro porcione ipsorum gayoruu
iacente circa wgr. modruw, circa granicies Y.

MK. 333, 81 (P. Pr. ~~18~~ 565)

Paw. Szlach / Jozewo

Jozewo
Geszewo

(1427)

Martinus heres de G. subindex Zaerocz.
emit a Paolo de Posturze propinquitatem suam
ibidem in Postr., distr. Czechow.

MK. 333, 60 (P.Pr.V, 422)

[Genevra]

Saca/Padu (1428)

Subindex sacro. [mart. Broda de G.] fidelius
sit., quia Petrus Drost de Frodi alias de
Odolani uxori sue [= Martini] Katherine filie Andree de
Zoborowo 300 sexag. ~~q.~~ com. non. super bonis heredi-
tariis, ubi erunt, dotalicium debet. Petrus ~~de~~^a
concionem subindicem liberare debet.

MK. 333.

P. Pr V 822 = ~~823~~

630

Gezewo

Isch/Rodym.

Gezewo (Gezewo)

(1430)

Princeps dedit Martino de G. sub-
indici Zactozimiensi 6 annos liber-
tatis super totam ipsius porcionem
in Postrusze, distr. Zactozimiensis,
locatis et locandis.

M.K. 334, ~~125~~115^v (P.Pr. v), 630)

Geszewo

sach /

(1432)

Silanus de Vynnyca iudex una cum Martino de G. subiudice
Lacroerimienses confirmant limitationem in hunc modum:

Andreas abbas monasterii Czirwenensis per suum procuratorem
Myerslaum strenuum ac nobiles Rogalam, Johannem de Wangri-
nowo et Georgium alias Stromilonem de Bransk heredes pro et
super limitatione citasset inter hereditates seu villas Wych-
schewo et Trutherino post fluvium Narewy sitas monasteriales
ex una et inter Lgez, Nyechnuka et Gystbyca ex ista parte
eiusdem fluvii iacentes Johannis, Rogale et Georgy. Partes
ambe ad arbitros submiserunt vulgariter dališšia kgednam.
Qui quidem arbitri concluserunt arbitrantes per medium
fluvii Narewy procedendo ex illa parte omnium insularum
maro[r]is] fluminis eundo, incipiendo a loco vstate dicto

usque ad granicies hereditatis dicte Dambe ita tamen
quod omnes insule magne et parve et medietas fluvii ut
prefertur ex ista parte insularum predictarum tantummodo
antiquarum et etiam cum derivaturis eiusdem fluvii Narewy
fieri debent Johannis Rogale et Stromilonis, alia vero mede-
tas fluvii Narewy ex illa parte insularum omnium maio[ris]
fluminis decurrentis cum omnibus usufructibus in eo existen-
tibus fiat abbatis et sui monasterii, eoque excepto quia
kmetones de villis abbatis in eisdem insulis omnibus
pecora et pecudes libere pascere valebunt.

Aqd, perg. 6602.

466

Sach / Radz.

Teszewo

(1433)

Martinus de Teszewo subindex Zacrozi-
miensis recognovit, quia villam et here-
ditatem Remya dictam, distr. Warsch.,
nobili Clementi de Mucowo pro 100
sexag. vendidit.

M.K. 334, 93-87 (P.P. VI, 466)

Sach/

Tezewo

(1433, c. 1456)

Martius de J. subindex Zacwozi-
miensis, capitaneus Vatsz.)

(1434, 1435)

(1442)

M.K. 3, 142, 145, 146, 147^v, 174^v, 273^v

Jerewo

1434

(1434)

Pomstibonius pincerna etc. heres de Przybujewo castel-
lanus livensis necnon Martinus subindex Lacrocrimiensis
heres de J. fideiubent pro strenuo ac nobili viro Johanne
vexillifero herede de Chuchari quod idem Johannes cum
sua consorte Gribka villas Lalubire et Volya in 400
sexag. gr. ob remedium sue suorumque predecessorum salutis
et presertim ut memoria habeatur in oracionibus nobilis
viri domini Dobrogosti dive memorie heredis de Okunino,
abbati Andree et ipsius conventui Cirvenensi debet et
obligatur renignare.

AGAD, perg. 6605

Gezewo

sa, ch.

1434

Petrus Martinus de S. subindictis Zacroosmenensis
student Univ. Krak. 1434 (AS I, s. 84)

= Piotr Broda z Józewa.

1872

Szech /

Jezevo

(1437, c. 1456)

Dux donavit ius [theutonicum]
Martino de J. subindici Zacroziemien-
si, in villis Naborowo in distr.
Zacrooz., Voznyky et Postuze in
distr. Crechonowieusi, per 6 qr.

M.K. 3, 198

Yezowo

sach.

1438

Lib. prom. UJ, s. 30-31

ad gradus baccalariatus in artibus

Petrus Broda de Y.

szach. / Radim

[Jerewo] (1738, c. 1758)

hart. sbi. zew. [de J.]

harp. 1mans. in Boguslawice circa
ettingers

gran. Worniki

M. K. 3, 21⁴

134

492

Rzeczewo (!) [= Jesewo] (1440, § 1476)
nos Silanus de Wynyca index iura cum
Martino de Rzeczewo (!) sub iudice kalocziensi
significamus tenore in iudicio duci's Boles-
slavi nobilis Albertus de Clukowo contra
nobilem Nicolaum de Swyerzewo qui nunc
certa pecunie summam sub perditionem
medii mansi et aree ibidem in Swyerzewo
iam elapsam in libro iudiciali inscriptam
se soluisse aut eundem medium mansum
et aream ad me perdidisse obligavit quidem
Nicolaus se teneri hec ipsum medium
mansum et aream sic ad eundem Albertum
A. D. 1. P. Ep. 13, 42v-43